
16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Name Jhg

K1 und K2 TurnerinnenKategorie

Verein Total Ø Note

1 2009
Getumeisterin  K1 und K2 Turnerinnen
K1 Patricia Dänzer Getu TV Gossau 27.75 9.409.15  9.20 G2 0 3 0 1 9.25

2 2009K1 Leonie Angehrn Getu TV Gossau 27.25 9.108.70  9.45 S10 0 1 0 6 9.08

3 2009K1 Vera Eilinger Getu TV Gossau 27.15 9.258.55  9.35 B14 0 2 0 2 9.05

4 2012K1 Léanne Eigenmann Getu TV Gossau 27.10 9.159.10  8.853 0 6 0 4 9.03

5 2007K2 Shanneen Bürkler Getu TV Gossau 36.00 8.959.05 9.10 8.905 1 4 0 7 9.00

6 2009K2 Lorena Ochsner Getu TV Gossau 35.95 9.159.25 8.65 8.901 3 4 0 4 8.99

7 2009K1 Alea Schweizer Getu TV Gossau 26.90 9.208.85  8.857 0 6 0 3 8.97

8 2011K1 Joy Dorin Getu TV Gossau 26.25 8.958.80  8.509 0 11 0 7 8.75

8 2008K2 Fabia Schloss Getu TV Gossau 35.00 8.609.10 8.45 8.853 4 6 0 10 8.75

10 2007K2 Elena Bozic Getu TV Gossau 34.70 8.609.05 8.45 8.605 4 10 0 10 8.68

11 2006K2 Alexa Knecht Getu TV Gossau 34.35 8.508.85 8.75 8.257 2 15 0 13 8.59

12 2008K2 Samya Ucan Getu TV Gossau 33.80 7.958.70 8.40 8.7510 6 9 0 19 8.45

13 2011K1 Viola Forrer Getu TV Gossau 25.30 8.957.95  8.4017 0 13 0 7 8.43

14 2012K1 Ayleen Jung Getu TV Gossau 24.90 8.608.10  8.2016 0 16 0 10 8.30

15 2011K1 Meral Boulter Getu TV Gossau 24.85 8.457.90  8.5019 0 11 0 15 8.28

16 2010K2 Sina Broger Getu TV Gossau 32.80 8.258.70 8.10 7.7510 8 19 0 17 8.20

17 2010K1 Jana Knecht Getu TV Gossau 24.50 8.058.60  7.8513 0 18 0 18 8.17

18 2012K1 Enya Schlegel Getu TV Gossau 24.45 8.407.65  8.4020 0 13 0 16 8.15

19 2010K1 Yara Sutter Getu TV Gossau 24.20 8.507.95  7.7517 0 19 0 13 8.07

20 2007K2 Aline Huser Getu TV Gossau 32.15 7.658.40 8.15 7.9515 7 17 0 20 8.04

* = AuszeichnungSeite 1



16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Name Jhg

K3 und K4 TurnerinnenKategorie

Verein Total Ø Note

1 2007
Getumeisterin  K3 und K4 Turnerinnen
K4 Ilenia  Beeli Getu TV Gossau 37.10 9.309.45 8.90 9.45 G1 8 1 0 2 9.28

2 2006K3 Lea   Schlegel Getu TV Gossau 36.75 9.409.45 9.00 8.90 S1 5 3 0 1 9.19

3 2007K3 Aline Broger Getu TV Gossau 36.00 9.259.10 9.05 8.60 B4 3 7 0 3 9.00

4 2009K3 Lena Thoma Getu TV Gossau 35.75 8.909.10 9.15 8.604 1 7 0 6 8.94

5 2004K4 Vanessa Netzer Getu TV Gossau 35.55 9.008.65 8.95 8.9511 7 2 0 4 8.89

6 2007K3 Melina Miskos Getu TV Gossau 35.40 8.858.90 8.85 8.806 9 4 0 7 8.85

7 2005K4 Alissia Cicoira Getu TV Gossau 35.20 8.859.15 8.45 8.753 13 5 0 7 8.80

8 2004K4 Elodie Alder Getu TV Gossau 35.10 8.758.60 9.10 8.6512 2 6 0 9 8.78

9 2008K3 Ramona Künzle Getu TV Gossau 34.65 8.558.70 8.80 8.609 10 7 0 10 8.66

10 2005K4 Larissa Lehmann Getu TV Gossau 34.50 8.958.90 8.55 8.106 12 12 0 5 8.63

11 2006K3 Aurelia D'Alessio Getu TV Gossau 34.05 8.058.80 9.05 8.158 3 11 0 12 8.51

12 2006K4 Selina Hanselmann Getu TV Gossau 33.90 7.958.35 9.00 8.6013 5 7 0 13 8.48

13 2008K3 Giulia D'Alessio Getu TV Gossau 33.40 8.458.70 8.65 7.609 11 13 0 11 8.35

* = AuszeichnungSeite 2



16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Name Jhg

K5 und K6 TurnerinnenKategorie

Verein Total Ø Note

1 2005
Getumeisterin  K5 und K6 Turnerinnen
K5 Selina Klancnik Getu TV Gossau 36.70 9.259.30 9.00 9.15 G1 2 1 0 1 9.18

2 1998K6 Larissa Hollenstein Getu TV Gossau 35.35 8.958.75 8.80 8.85 S5 3 2 0 2 8.84

3 2001K6 Natascha Bossart Getu TV Gossau 35.20 8.109.20 9.25 8.65 B2 1 3 0 6 8.80

4 2003K5 Lynn Keiser Getu TV Gossau 34.60 8.709.10 8.35 8.453 4 5 0 3 8.65

5 2002K5 Lara Alder Getu TV Gossau 33.90 8.308.90 8.25 8.454 6 5 0 4 8.48

6 2002K5 Bianca Bosshart Getu TV Gossau 33.40 8.308.55 8.20 8.356 7 7 0 4 8.35

7 1999K6 Katja Bösch Getu TV Gossau 33.10 7.958.55 8.35 8.256 4 8 0 7 8.28

8 1998K6 Ursina Steiger Getu TV Gossau 32.30 7.858.25 7.60 8.608 8 4 0 8 8.08

* = AuszeichnungSeite 3



16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Name Jhg

K2 und K3 TurnerKategorie

Verein Total Ø Note

1 2007
Getumeister  K2 und K3 Turner
K3 Sven Klancnik Getu TV Gossau 44.808.80 8.759.00 9.25 9.00 G1 1 1 2 2 8.96

2 2007K3 Elia Giaffreda Getu TV Gossau 43.908.60 8.958.65 9.10 8.60 S2 2 2 4 1 8.78

3 2007K3 Yves Lemmenmeier Getu TV Gossau 43.358.75 8.758.60 8.85 8.40 B3 3 3 3 2 8.67

4 2006K2 Elio Hardegger Getu TV Gossau 42.958.90 8.608.35 8.75 8.354 4 4 1 4 8.59

* = AuszeichnungSeite 4



16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Name Jhg

K6 und K7 TurnerKategorie

Verein Total Ø Note

1 1993
Getumeister  K6 und K7 Turner
K7 Patrik Keller Getu TV Gossau 44.758.95 8.509.05 9.15 9.10 G2 1 2 1 1 8.95

2 2001K6 Dario Klancnik Getu TV Gossau 42.508.55 8.408.70 7.70 9.15 S3 5 1 2 2 8.50

3 1998K7 Ramon Blaser Getu TV Gossau 33.85 7.759.20 8.00 8.90 B1 3 3 0 4 8.46

4 1997K7 Luca Columpsi Getu TV Gossau 41.058.45 8.008.30 7.65 8.654 6 5 3 3 8.21

5 1996K7 Luke Elser Getu TV Gossau 38.907.80 6.558.00 7.85 8.706 4 4 4 6 7.78

6 1996K7 Noah Gmünder Getu TV Gossau 38.806.35 7.508.20 8.55 8.205 2 6 5 5 7.76

* = AuszeichnungSeite 5



16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Nam Jhg Verein Total

K1 - K7Kategorie

Ø Note

1 2007 Getu TV Gossau 37.10 9.309.45 8.90 9.45K4 Ilenia  Beeli 1 14 1 0 3 9.28

2 2009 Getu TV Gossau 27.75 9.409.15  9.20K1 Patricia Dänzer 7 0 4 0 1 9.25

3 2006 Getu TV Gossau 36.75 9.409.45 9.00 8.90K3 Lea   Schlegel 1 10 10 0 1 9.19

4 2005 Getu TV Gossau 36.70 9.259.30 9.00 9.15K5 Selina Klancnik 3 10 5 0 4 9.18

5 2009 Getu TV Gossau 27.25 9.108.70  9.45K1 Leonie Angehrn 26 0 1 0 10 9.08

6 2009 Getu TV Gossau 27.15 9.258.55  9.35K1 Vera Eilinger 37 0 3 0 4 9.05

7 2012 Getu TV Gossau 27.10 9.159.10  8.85K1 Léanne Eigenmann 9 0 14 0 8 9.03

8 2007 Getu TV Gossau 36.00 9.259.10 9.05 8.60K3 Aline Broger 9 8 25 0 4 9.00

8 2007 Getu TV Gossau 36.00 8.959.05 9.10 8.90K2 Shanneen Bürkler 14 5 10 0 12 9.00

10 2009 Getu TV Gossau 35.95 9.159.25 8.65 8.90K2 Lorena Ochsner 4 21 10 0 8 8.99

11 2009 Getu TV Gossau 26.90 9.208.85  8.85K1 Alea Schweizer 21 0 14 0 7 8.97

12 2007 Getu TV Gossau 44.808.80 8.759.00 9.25 9.00K3 Sven Klancnik 17 1 8 3 21 8.96

13 1993 Getu TV Gossau 44.758.95 8.509.05 9.15 9.10K7 Patrik Keller 14 3 7 1 30 8.95

14 2009 Getu TV Gossau 35.75 8.909.10 9.15 8.60K3 Lena Thoma 9 3 25 0 18 8.94

15 2004 Getu TV Gossau 35.55 9.008.65 8.95 8.95K4 Vanessa Netzer 32 13 9 0 11 8.89

16 2007 Getu TV Gossau 35.40 8.858.90 8.85 8.80K3 Melina Miskos 18 15 18 0 19 8.85

17 1998 Getu TV Gossau 35.35 8.958.75 8.80 8.85K6 Larissa Hollenstein 25 17 14 0 12 8.84

18 2001 Getu TV Gossau 35.20 8.109.20 9.25 8.65K6 Natascha Bossart 5 1 22 0 40 8.80

18 2005 Getu TV Gossau 35.20 8.859.15 8.45 8.75K4 Alissia Cicoira 7 25 19 0 19 8.80

20 2007 Getu TV Gossau 43.908.60 8.958.65 9.10 8.60K3 Elia Giaffreda 32 5 25 5 12 8.78

21 2004 Getu TV Gossau 35.10 8.758.60 9.10 8.65K4 Elodie Alder 34 5 22 0 21 8.78

22 2011 Getu TV Gossau 26.25 8.958.80  8.50K1 Joy Dorin 23 0 32 0 12 8.75

22 2008 Getu TV Gossau 35.00 8.609.10 8.45 8.85K2 Fabia Schloss 9 25 14 0 25 8.75

24 2007 Getu TV Gossau 34.70 8.609.05 8.45 8.60K2 Elena Bozic 14 25 25 0 25 8.68

25 2007 Getu TV Gossau 43.358.75 8.758.60 8.85 8.40K3 Yves Lemmenmeier 34 15 36 4 21 8.67

26 2008 Getu TV Gossau 34.65 8.558.70 8.80 8.60K3 Ramona Künzle 26 17 25 0 29 8.66

27 2003 Getu TV Gossau 34.60 8.709.10 8.35 8.45K5 Lynn Keiser 9 29 34 0 24 8.65

28 2005 Getu TV Gossau 34.50 8.958.90 8.55 8.10K4 Larissa Lehmann 18 23 46 0 12 8.63

29 2006 Getu TV Gossau 42.958.90 8.608.35 8.75 8.35K2 Elio Hardegger 41 19 39 2 25 8.59

30 2006 Getu TV Gossau 34.35 8.508.85 8.75 8.25K2 Alexa Knecht 21 19 41 0 30 8.59

31 2006 Getu TV Gossau 34.05 8.058.80 9.05 8.15K3 Aurelia D'Alessio 23 8 45 0 41 8.51

32 2001 Getu TV Gossau 42.508.55 8.408.70 7.70 9.15K6 Dario Klancnik 26 37 5 6 35 8.50

33 2006 Getu TV Gossau 33.90 7.958.35 9.00 8.60K4 Selina Hanselmann 41 10 25 0 44 8.48

33 2002 Getu TV Gossau 33.90 8.308.90 8.25 8.45K5 Lara Alder 18 31 34 0 37 8.48

35 1998 Getu TV Gossau 33.85 7.759.20 8.00 8.90K7 Ramon Blaser 5 35 10 0 48 8.46

36 2008 Getu TV Gossau 33.80 7.958.70 8.40 8.75K2 Samya Ucan 26 28 19 0 44 8.45

37 2011 Getu TV Gossau 25.30 8.957.95  8.40K1 Viola Forrer 48 0 36 0 12 8.43

38 2002 Getu TV Gossau 33.40 8.308.55 8.20 8.35K5 Bianca Bosshart 37 32 39 0 37 8.35

* = AuszeichnungSeite 1



16. März 2019   Interner Getu‐Wettkampf Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Kat Vorname Nam Jhg Verein Total

K1 - K7Kategorie

Ø Note

38 2008 Getu TV Gossau 33.40 8.458.70 8.65 7.60K3 Giulia D'Alessio 26 21 51 0 33 8.35

40 2012 Getu TV Gossau 24.90 8.608.10  8.20K1 Ayleen Jung 46 0 43 0 25 8.30

41 2011 Getu TV Gossau 24.85 8.457.90  8.50K1 Meral Boulter 50 0 32 0 33 8.28

42 1999 Getu TV Gossau 33.10 7.958.55 8.35 8.25K6 Katja Bösch 37 29 41 0 44 8.28

43 1997 Getu TV Gossau 41.058.45 8.008.30 7.65 8.65K7 Luca Columpsi 43 38 22 7 43 8.21

44 2010 Getu TV Gossau 32.80 8.258.70 8.10 7.75K2 Sina Broger 26 34 49 0 39 8.20

45 2010 Getu TV Gossau 24.50 8.058.60  7.85K1 Jana Knecht 34 0 48 0 41 8.17

46 2012 Getu TV Gossau 24.45 8.407.65  8.40K1 Enya Schlegel 51 0 36 0 35 8.15

47 1998 Getu TV Gossau 32.30 7.858.25 7.60 8.60K6 Ursina Steiger 44 39 25 0 47 8.08

48 2010 Getu TV Gossau 24.20 8.507.95  7.75K1 Yara Sutter 48 0 49 0 30 8.07

49 2007 Getu TV Gossau 32.15 7.658.40 8.15 7.95K2 Aline Huser 40 33 47 0 49 8.04

50 1996 Getu TV Gossau 38.907.80 6.558.00 7.85 8.70K7 Luke Elser 47 36 21 8 51 7.78

51 1996 Getu TV Gossau 38.806.35 7.508.20 8.55 8.20K7 Noah Gmünder 45 23 43 9 50 7.76

* = AuszeichnungSeite 2
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